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Bakgrund
Snart kommer vi alla att befinna oss på en mångkulturell arbetsplats.
• Är vi beredda?
• Kommer vi att klara av det?
• Det finns hjälp;
Beställ seminarier, samt fortgående tips och råd vid behov.

Syfte
För att undvika missförstånd och motverka de negativa tankar som 
“det okända” väcker i oss, behövs mer kunskap. 
 Genom att belysa hur “kollegorna “ arbetar och genom jämförelse 
mellan olika och ändå lika (arbetsvärldar) kommer seminariet att 
bidra till ökad förståelse på arbetsplatser. Det är alltid lättare att ta 
till sig information som man lätt kan identifiera sig med. 
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Seminarierna kommer att koncentreras på olika invandrargrupper 
med olika kulturella och religiösa bakgrunder. 
Zuzana exemplifierar med egna erfarenheter från arbetsplatser runt 
om i världen. Seminariet bygger på att deltagarna själva är aktiva och 
kommenterar, ifrågasätter och delger sina erfaren-
heter, såväl positiva som negativa.

Ur innehållet
• hur bemöter vi rasismen som chef,
 som medarbetare och som utsatt.
• hur bemöter vi rasism/främlingsfientlighet
 från invandrare mot svenskar; existerar sådant?
• hur påverkas vi av media
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är konsult som specialiserar sig på service för bibliotek 
och internationella förlag.
 Själv invandrare, dock med svensk universitetsutbildning och brett 
internationellt kontaktnät har Zuzana stor erfarenhet av arbete i  svensk och global 
arbetsmiljö.
 De senaste 20 åren har hon rest runt i världen och deltagit i olika internationella 
konferenser och själv besökt otaliga institutionella och privata arbetsplatser.
 Efter akademiska studier, och tvåårig tjänstgöring på Lunds 
Universitetsbibliotek, byggde hon från grunden upp Sveriges största 
prenumerationstjänst på BTJ, Bibliotekstjänst AB. Sedan dess har hon bland annat 
haft en nyckelroll i lanseringen och marknadsföringen av internationella tjänster. 
Zuzana har dessutom erfarenhet från några av Europas och Mellanösterns mest 
intressanta och expansiva biblioteksmiljöer, med tillgång till ett utmärkt nätverk av 
kontakter.
 I de internationella kontakterna kommer hennes språkkunskaper väl till pass. 
Förutom de Skandinaviska språken och engelska talar hon flera slaviska språk. 
Zuzanas största tillgång är hennes sociala kompetens, i olika miljöer, på olika språk 
och i olika länder. Senast har hon undervisat på Charles University i Prag, samt 
hållit gästföreläsningar på Institution för biblioteks- och Informations Vetenskap i 
Lund och Borås.
 Zuzana har lätt för att entusiasmera och samarbeta och hon har ett genuint 
intresse för biblioteksvärlden. Zuzana har stor erfarenhet av att identifiera, 
analysera och lösa problem.

Kunder: Båstads bibliotek, Höörs bibliotek, Hörby bibliotek m.fl.

telefon 046-37 30 22 

mobil 070-888 1103

fax 046-38 90 21

email z@zuzh.com
www. zuzh.com
Zuzana Helinsky, Dösvägen 96

226 54 Lund
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